CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
E.STADO DE MINAS GERAIS

. CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28
Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 - Dom Bosco-MG - 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telef: (38) 3675-7133

REQUERIMENTO N° 64/2013

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR JOÃO ALFREDO DA SILVA
Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vem a presença de
Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, requerer
que seja feito um barracão no pátio da oficina da Prefeitura Municipal para guardar as
máquinas e os caminhões.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 01 de abril de 2013.

ROGÉRIO /!I:;;;;zA ~NSECA
Víl!ra~~r_

ALVIMFE~:"""O-N-Ç-A-L-~ES
Vereador

~~ ...~ç~
crRSOr\~OSE PEREIRA ,,"111.&0."'" N: nnu DI\.~CO

Vereado ~ .,.,... ~ IAIIII ~

) .~ e.f'I ••••• _~ x~ •• ,
GERCIROD GUESPACHE~= __ \

Vereador O~ EMPo.••utopl_x_ •••••

••••••• •••• ~ ~ \ I 1'-1.. I'l.~

~.ftt.

www.dombosco.mg.leg.br . ~_ "
http://sapl.dombosco.mg.leg.br/default index html ~